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TrendyStickers lancerer nyt internationalt website 
København, Danmark, 8. September, 2009 – Wallstickers har været et stort hit ved danskerne og 
i de øvrige nordiske lande, og nu er turen kommet til resten af verden. TrendyStickers lancerer 
derfor et nyt stilfuldt og kraftigt forbedret website i en international version. 
 
”Vi er utrolig glade for at vi nu kan tilbyde vores flotte wallstickers til kunder i udlandet. Taget i 
betragtning af at vi kun har eksisteret i lidt over et år, så er det en markant milepæl at vi har vokset 
så hurtigt at vi nu kan udvide forretningen til globalt plan.” Sagde Babak Azadali, Direktør for 
TrendyStickers. 
 
TrendyStickers har nu dedikerede UK og EU dele af websitet, på engelsk, som gør det nemt for 
udenlandske kunder at se priser i deres valuta og TrendyStickers tilbyder endda gratis porto til de 
fleste EU lande hvis kunden bestiller for et vist minimumsbeløb. 
 
Med det nye website kommer også et kraftigt forbedret citatsystem som gør det muligt for 
kunderne at få deres egen tekst/citat, eller et af tusinder af citater fra vores database, lavet som en 
wallsticker til deres væg. Denne enorme samling citater kombineret med TrendyStickers smarte 
designer system hvor kunden kan vælge imellem 19 farver og 6 størrelser betyder at der er 
nærmest uendelige muligheder for at få et unikt udtryk på din væg. 
 
”Citater og ordsprog er vores hurtigst voksende produktkategori, og efter at vi lagde endnu flere 
kræfter i at gøre det hurtigere og nemmere for vores kunder at få lavet smarte citater til deres væg, 
så har vi set en enorm fremgang i salget af disse wallstickers.” Sagde Babak Azadali, Direktør for 
TrendyStickers. 
 
Det er nemt og hurtigt at sætte en wallsticker op på sin væg, og dette er med til at gøre wallstickers 

til et attraktivt alternativ til at male eller tapetsere en kedelig væg. Man slipper for ny og lugtende 

maling, der er ingen påføring af klistrende lim og et minimum af forberedelse. Alt hvad der kræves 

er en ren overflade. Wallstickers kan sættes op på næsten alle overflader og man kan bruge 

wallstickers på væggen, køleskabet, vinduet, skabe, døre, borde, fliser, stole, eller hvad man nu 

har lyst til at udsmykke. 

TrendyStickers.dk blev lanceret i begyndelsen af januar 2008 og har hurtigt udvidet sit sortiment til 
at omfatte mere end 600 unikke designs udover vores store citatdatabase – og der kommer nye 
designs til hver dag. TrendyStickers er det absolut førende wallstickers website i Danmark, og 
dette har kunderne også hurtigt fundet ud af. Væksten har været nærmest eksplosiv og 
TrendyStickers planlægger allerede at udvide yderligere til specifikke EU lande såsom Holland 
som en del af den globale strategi.  
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Flere informationer, billeder og pressemateriale findes @ http://www.trendystickers.dk/presse/ 


